
Max. altura em Porta seccionada: 

Max. altura em Porta seccionada: 

sim

 automatismo de garagem.Poderoso e de Confiança - o novo

sprint evolution
SOMMER

sprint evolution: item no. 2600V000

  

  

 550 N

 160 mm/s

 AC 230 V, 50 Hz

 60-220 W

 140 W

 -20°C/+60°C

 32.5 V / 34 W

 

  
 

 2,600 mm 
 3,350 mm

 2,350 mm 
 3,100 mm

 4,200 mm

  Estilo moderno, bastante silencioso

Unidade de controlo com receptor integrado 
(FM 868.8 MHz) e iluminação

Detecção automática obstáculos, prevenção acidentes
abrandamento de velocidade e desembraidor interno.

Max. velocidade: 

Max. tracção e força de pressão:

Placa central conectável:

Consumo de energia:

Consumo de energia em carga nominal (165 N):

Intervalo de temperatura: 

Iluminação:

Abrandamento de velocidade: 

Tipos de Portas: Portas seccionadas, portas de fole 
portas basculantes, etc...

com extensão de calha (disponível com acessório): 

Max. altura em Porta basculante: 

Max. altura em Porta seccionada: 

com extensão de calha (disponível com acessório): 

Max. largura das portas: 

Dados Técnicos:


